
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.90.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2022 r. i przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305); w związku z § 2 uchwały nr XLV/286/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20.04.2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2022 r. 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2022 rok uchwalonego uchwałą Nr XL/255/21 
Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 
2022 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenie planów dochodów o kwotę     -                  83 606,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota   -           38 749 418,44 zł. 

2. Zwiększenie planów wydatków o kwotę      -                  83 606,75 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -          46 167 499,11 zł. 

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                         23 339 554,18 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                    15 409 864,26 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                          23 966 899,15 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości                    22 200 599,96 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



Załącznik do zarządzenia Nr Or.0050.90.2022 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 639,00 17 000,00 227 639,00 

75495  Pozostała działalność 210 639,00 17 000,00 227 639,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

210 639,00 17 000,00 227 639,00 

758   Różne rozliczenia 6 602 597,00 66 606,75 6 669 203,75 
75814  Różne rozliczenia finansowe 59 458,00 66 606,75 126 064,75 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 26 500,13 26 500,13 
 

 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 40 106,62 40 106,62 

Razem: 38 665 811,69 83 606,75 38 749 418,44 
 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.90.2022 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 188 757,00 10 000,00 198 757,00 

40002  Dostarczanie wody 188 757,00 10 000,00 198 757,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 187 757,00 10 000,00 197 757,00 
600   Transport i łączność 5 207 532,80 10 000,00 5 217 532,80 

60016  Drogi publiczne gminne 4 749 421,53 10 000,00 4 759 421,53 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 156 563,00 10 000,00 166 563,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 103 253,00 3 600,00 106 853,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 000,00 1 600,00 88 600,00 
 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 67 000,00 1 600,00 68 600,00 
70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 14 253,00 2 000,00 16 253,00  

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 14 253,00 2 000,00 16 253,00 

750   Administracja publiczna 5 034 253,32 23 006,75 5 057 260,07 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 466 520,32 18 006,75 4 484 527,07 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 245 403,10 18 006,75 263 409,85 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 112 000,00 5 000,00 117 000,00  

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 112 000,00 5 000,00 117 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 740 759,00 17 000,00 757 759,00 
75495  Pozostała działalność 360 639,00 17 000,00 377 639,00 

 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 209 712,00 16 856,00 226 568,00  
 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

a ustawy) 608,00 144,00 752,00 
801   Oświata i wychowanie 8 877 484,24 15 000,00 8 892 484,24 



80113  Dowożenie uczniów do szkół 543 056,80 15 000,00 558 056,80 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 157 924,80 15 000,00 172 924,80 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 272 337,49 5 000,00 2 277 337,49 

90095  Pozostała działalność 1 584 800,00 5 000,00 1 589 800,00 
 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 38 000,00 5 000,00 43 000,00  
      

Razem: 46 083 892,36 83 606,75 46 167 499,11 
 



 

 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr Or.0050.90.2022 r. Wójta Gminy Dąbrówno  

W niniejszym zarządzeniu dochody zwiększają się o kwotę 83 606,75 zł. i o tą samą kwotę zwiększają się 
wydatki. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Decyzja Wojewody nr FK 205/2022 zwiększa plan dotacji o kwotę 66 606,75 zł z przeznaczeniem na zwrot 
części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r. 

2.Na podstawie wpływu środków na świadczenia pieniężne otrzymane na podstawie art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 17 000,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie zmian w planie dochodów. 

2.Ze środków które zostały przyznane z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy zostaną wypłacone 
świadczenia z art. 13 ustawy o pomocy obywatelom z Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



